
          
 

 

Informazioni e contatti: Per ulteriori informazioni contattare: Patrizia Resente, tel. +39 041 2348680 e-mail: resente@unive.it 

1 

 

 

Decreto del Direttore 

Oggetto: Conferimento di n. 1 (una) Borsa per attività di Ricerca dal titolo "People-Planet-Profit (Triple 

BottomLine): un cruscotto strategico",  della durata di mesi 2 (due) – Progetto “R.A.I.SE: Responsability As an 

Innovative Service”– Codice Progetto 4867-0001-816-2019, Tutor Prof. Antonio Marcomini. Nomina Commissione 

Giudicatrice. 

IL DIRETTORE 

VISTO: lo Statuto dell’Università Ca’ Foscari Venezia; 

VISTO: il Codice Etico e di Comportamento di questa Università, emanato con D.R. n. 1116 del 05/11/2019; 

VISTO: il Regolamento di Ateneo per le Borse di Ricerca emanato con D.R. 300/2014 del 14/04/2014, modificato con 

D.R. n. 399 del 04/05/2018 e con D.R. n. 1141 del 19/11/2020; 

VISTO: l'Accordo per la realizzazione del Programma di Ricerca “VENEZIA 2021”, stipulato tra il CORILA - Consorzio 

per il coordinamento delle ricerche inerenti al sistema lagunare di Venezia e l’Università Ca’ Foscari Venezia - 

Dipartimento di Scienze Ambientali, Informatica e Statistica – Referente DAIS: Prof. Adriano Sfriso, Rep. UNIVE 

333/2018 Prot. 64139 del 22/11/2018 – CUP D51B02000050001;  

VISTO il Progetto “R.A.I.SE: Responsability As an Innovative Service”– Codice Progetto 4867-0001-816-2019 - 

nell’ambito del Programma Operativo FSE 2014-2020, (FONDO SOCIALE EUROPEO IN SINERGIA CON IL FONDO 

EUROPEO DI SVILUPPO REGIONALE POR 2014 – 2020) Ob. “Investimenti a favore della crescita e dell’occupazione”, 

Asse 1– Occupabilità, Avviso “IMPRESA RESPONSABILE - Percorsi per favorire l’innovazione delle aziende venete in 

un’ottica di sviluppo sostenibile”, responsabile Scientifico per l’Università Ca’ Foscari Venezia, il Prof. Antonio Marcomini; 

CUP H98E19000210009; 

VISTI la Delibera della Giunta Regionale della Regione del Veneto n. 816 del 11/06/2019 e i Decreti di approvazione del 

Direttore della Direzione Formazione e Istruzione n. 1357 del 08/11/19 -  DGR 1582 del 29/10/2019 - Mis. 3B2F2S - Aiuti 

di Stato – Linea 2 e dei suoi contenuti; 

VISTA la Convenzione recante condizioni e modalità per il finanziamento di n. 1 borsa di ricerca 
dal titolo “People-Planet-Profit (Triple BottomLine): un cruscotto strategico”, a valere sul 

Progetto FSE “R.A.I.SE: Responsability As an Innovative Service”, cod. progetto: 4867-0001- 
816-2019, Programma POR FSE 2014 - 2020 - Asse II Inclusione sociale – “Impresa 
Responsabile - Percorsi per favorire l’innovazione delle aziende venete in un’ottica di sviluppo 
sostenibile” - DGR 816 DEL 11/06/2019 - DGR 1582 del 29/10/2019 - Mis. 3B2F2S - Aiuti di Stato 
– Linea 2, stipulata tra la ditta Ergon s.r.l. e il Dipartimento di Scienze Ambientali, Informatica e 
Statistica Università Ca’ Foscari Venezia, in data 02/12/2020, responsabile scientifico DAIS 
Prof. Antonio Marcomini, responsabile scientifico Ergon s.r.l. dott.ssa Alice Tebaldi, Repertorio 
n. 2461/2020 Prot n. 71923 del 02/12/2020, CUP: H98E19000210009;   
VISTO: il Decreto del Direttore con Rep. 1451/2020 Prot. 74310 III-13 dell’11/12/2020, che approva il Bando e la sua 

pubblicazione per n. 1 (una)  Borsa per attività di Ricerca dal titolo "People-Planet-Profit (Triple BottomLine): un 

cruscotto strategico",  della durata di mesi 2 (due); 

VISTO: l’Articolo 7 del Regolamento di Ateneo per l’attivazione di Borse per attività di Ricerca in cui si autorizza il 

Direttore della struttura di Ricerca alla nomina della Commissione Giudicatrice; 

SENTITA: la disponibilità da parte dei docenti interessati; 

 
DECRETA 

 

 

Decreti - DAIS N. 7/2021 Prot. n. 0000220 del 07/01/2021

http://r.a.i.se/
http://r.a.i.se/
http://r.a.i.se/


          
 

 

Informazioni e contatti: Per ulteriori informazioni contattare: Patrizia Resente, tel. +39 041 2348680 e-mail: resente@unive.it 

2 

 

 

 

Art. 1  

Nomina i seguenti componenti della Commissione: 
 
 

 
Antonio Marcomini  

 
Presidente 

 
Elena Semenzin 

 
Componente 

 
Elena Badetti 

 
Componente con funzione di segretaria verbalizzante 

 
 
 
La Commissione sarà convocata, con modalità telematica, per la definizione dei criteri di valutazione e per la valutazione 
delle candidature presentate in seno al Bando, il giorno 07 gennaio  2021, a partire dalle ore 14:30. 
 

 
Il presente Decreto, sin d’ora esecutivo, verrà sottoposto a ratifica nella prima seduta utile della Giunta di 
Dipartimento. 
 

 

IL DIRETTORE  

 Prof. Salvatore Orlando 
Firma digitale 

_____________________________________ 
 

 

VISTO: LA RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO AMMINISTRATIVO 

Dott.ssa Federica Fasolato 

___________________________________ 

 

 
 
 
 

 


		2021-01-07T13:22:11+0100
	IT
	Salvatore Orlando




